
Id: 6FBBAADE-B123-49D0-AA20-1AFD7C59A79F. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2014 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w następujących składach:  

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Klęczkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Klęczkowie:  

1) Grażyna Schade – zam. Grądy - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Anna Paulina Oliwkowska – zam. Uzdowo  

3) Marianna Anisiewicz – zam. Pożary  

4) Katarzyna Jaroszewska – zam. Krasnołąka  

5) Małgorzata Stańczak – zam. Burkat  

6) Elżbieta Popiół– zam. Burkat  

7) Magdalena Zielińska – zam. Krasnołąka 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kurkach z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Kurkach:  

1) Aleksandra Barbara  Kowalska– zam. Filice - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Daniel Marek Sobociński - zam. Kisiny  

3) Teresa Majorowska – zam. Kisiny  

4) Marzenna Joanna Augustyniak – zam. Zakrzewo  

5) Monika Szramowska – zam. Gnojno  

6) Marzena Marianna Mężykowska – zam. Burkat  

7) Agnieszka Nowakowska – zam. Kurki 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Petrykozach:  

1) Jolanta Janina Cybulska – zam. Działdowo - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Sabina Rogozińska – zam. Turza Wielka  

3) Irena Stenkel – zam. Zakrzewo  

4) Ewelina Pydynkowska – zam. Petrykozy  

5) Monika Peć – zam. Gnojno  

6) Krystian Chyliński– zam. Jankowice  

7) Marta Zbirowska – zam. Zakrzewo 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Księżym Dworze z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Księżym 

Dworze:  

1) Iwona Kalinowska – zam. Księży Dwór - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Jolanta Kościńska – zam. Turza Wielka  



Id: 6FBBAADE-B123-49D0-AA20-1AFD7C59A79F. Przyjęty Strona 2 

 

3) Sabina Szeluga – zam. Wysoka  

4) Krzysztof Trybel – zam. Księży Dwór  

5) Bartosz Rożek – zam. Prusinowo  

6) Beata Teresa Rykaczewska – zam. Burkat  

7) Bogusława Trybuła – zam. Księży Dwór 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Uzdowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Uzdowie:  

1) Beata Liszewska – zam. Kramarzewo - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Tomasz Kościński – zam. Turza Wielka  

3) Anna Maria Fliga – zam. Uzdowo  

4) Krzysztof Piotr Wojciechowski – zam. Mosznica  

5) Tomasz Michał Koziarz – zam. Uzdowo  

6) Tadeusz Leon Szeremeta – zam. Uzdowo  

7) Dorota Ewa Szulc – zam. Zakrzewo 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ruszkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Ruszkowie:  

1) Małgorzata Szymańska – zam. Dąbrówno- osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Dorota Wanda Pawłowska – zam. Sławkowo  

3) Mariola Koziarz – zam. Lipówka  

4) Stanisław Deptuła – zam. Ruszkowo  

5) Iwona Barbara Brzozowska – zam. Filice  

6) Aleksandra Krzemińska – zam. Ruszkowo  

7) Kinga Obiedzińska – zam. Ruszkowo 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wysokiej z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wysokiej:  

1) Halina Plebaniak – zam. Wysoka - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Marcin Pisarski – zam. Bursz  

3) Małgorzata Świder-Szczepkowska – zam. Wysoka  

4) Józef Parzych– zam. Pierławki  

5) Natalia Sobotka – zam. Rudolfowo  

6) Magdalena Radzka – zam. Wysoka  

7) Anna Świderska – zam. Pierławki 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Burkacie z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Burkacie:  

1) Irena Pauba – zam. Burkat - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Wioletta Anna Pisarska– zam. Bursz  

3) Ewa Teresa Boguta – zam. Uzdowo  

4) Daniela Stanisława Nadwodna – zam. Niestoja  

5) Jacek Wojciech Borkowski – zam. Księży Dwór  

6) Regina Brzozowska – zam. Filice  

7) Ewelina Joanna Gmurczyk – zam. Filice 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Turzy Wielkiej z siedziba w Szkole Podstawowej w Turzy 

Wielkiej:  



Id: 6FBBAADE-B123-49D0-AA20-1AFD7C59A79F. Przyjęty Strona 3 

 

1) Dorota Anna Orłowska – zam. Turza Wielka -  osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Angelika Rogozińska – zam. Turza Wielka  

3) Janusz Grześ – zam. Turza Wielka  

4) Waldemar Nadwodny – zam. Niestoja  

5) Agata Danuta Rogozińska – zam. Turza Wielka  

6) Marzena Wylot – zam. Turza Wielka  

7) Klaudia Rogozińska – zam. Turza Wielka 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kisinach z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Kisinach:  

1) Małgorzata Kinga Wiśniewska  – zam. Kisiny- osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Renata Sobocińska– zam.Kisiny  

3) Bożena Teresa Ulatowska – zam. Kisiny  

4) Zbigniew Boćko – zam. Kisiny  

5) Ewa Jarzynka – zam. Gnojno  

6) Anna Słotka – zam. Kisiny  

7) Teresa Barbara Kubińska – zam. Kisiny  

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Grzybinach z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Grzybinach: 

1) Małgorzata Anna Andrzejewska– zam. Grzybiny - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Katarzyna Rogozińska – zam. Turza Wielka  

3) Katarzyna Fliga – zam. Uzdowo  

4) Marcin Nadwodny – zam. Niestoja  

5) Ewa Zielkowska– zam. Pierławki  

6) Marzenna Ożga– zam. Grzybiny  

7) Monika Agnieszka Gajewska– zam. Grzybiny 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Uzdowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie:  

1) Barbara Teresa Pieszko – zam. Uzdowo - osoba wskazana przez Wójta Gminy  

2) Marek Skibicki– zam. Uzdowo  

3) Anna Cieślińska – zam. Filice  

4) Ewa Małgorzata Walewacz – zam. Wysoka  

5) Artur Sobotka – zam. Sękowo  

6) Barbara Talarowska – zam Uzdowo 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych. 


